



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie 2018-10-03

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO NR 1

Dot. przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: Budowa sieci tranzytowej wraz z przepompownią ścieków przetłaczającą ścieki z miejscowości Smolec ul. Kościelna do oczyszczalni ścieków w Jurczycach Etap I- budowa przepompowni ścieków
(Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 619461-N-2018 z dnia 24.09.2018r.)

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. 1-go Maja 26b, 55-080 Kąty Wrocławskie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 i 2018 – dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które napłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 .

Czy Zamawiający dopuszcza dla kłap zwrotnych kołnierzowych wykonanie korpusu, pokrywy oraz dysku z żeliwa sferoidalnego EN-GJS-400-15 (GGG-40) zabezpieczonych odpowiednio powłoką epoksydową o grubości min 250µm?

Odpowiedź 1.

Tak, Zamawiający dopuszcza dla kłap zwrotnych kołnierzowych wykonanie korpusu, pokrywy oraz dysku z żeliwa sferoidalnego EN-GJS-400-15 (GGG-40) zabezpieczonych odpowiednio powłoką epoksydową o grubości min 250µm.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza dla zaworów napowietrzających/odpowietrzających następujące wykonanie:

- korpus, pływak, kołnierz przyłączeniowy PE-HD 100
- pokrywa, stal nierdzewna 1.4308 (19% CR, 10% Ni)
- elementy wewnętrzne POM/PVC
- uszczelnienie NBR
- pokrywa kołnierza, śruby łączące pokrywę: stal nierdzewna A2

Odpowiedź 2.

Tak, Zamawiający dopuszcza dla zaworów napowietrzających/odpowietrzających następujące wykonanie:

- korpus, pływak, kołnierz przyłączeniowy PE-HD 100
- pokrywa, stal nierdzewna 1.4308 (19% CR, 10% Ni)
- elementy wewnętrzne POM/PVC



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

- uszczelnienie NBR
- pokrywa kołnierza, śruby łączące pokrywę: stal nierdzewna A2

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza dla wstawek montażowych następujące wykonanie:

- pierścień dociskający uszczelnienie: EN-GJS-400-15 (GGG-40)
- pręty gwintowane: stal węglowa, ocynkowane
- pierścień uszczelniający: EPDM
- korpus część nieruchoma: stal węglowa
- korpus część ruchoma: EN-GJS-400-15 (GGG-40)/stal węglowa

Odpowiedź 3.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza dla wstawek montażowych wykonania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie 4.

Ze względu na problem z uzyskaniem wyceny elementów wentylacji ze stali 1H18N9T, która jest aktualnie trudnodostępna na rynku, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wykonania tych elementów ze stali OH18N9.

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie elementów wentylacji ze stali OH18 N9. Elementy te należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową tj. ze stali 1H18N9T (1.4541).

Wszystkie zmiany oraz odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Janusz Koźmiński

